ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  162/07

O  Presidente  da  Comissão  Examinadora  do
concurso público para o cargo de Farmacêutico do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 142/07, torna público que as provas
serão aplicadas no dia 07 de outubro próximo vindouro, às 14:00 horas, nas
dependências do Colégio Catarinense, sito na rua Esteves Júnior, n.º 711,
Centro.

Florianópolis, 20 de setembro de 2007.

Mario José Simone Ramos
   Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES